
 

TRANSPORT MATERNELS/ELEMENTAIRES 

BUS n° 1 

Chauffeur : M.  Michaël AVIGNY   Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

Accompagnatrice : Isabelle 

HEURES ARRETS 

 

7h40 Rue de l’église carrefour / chemin de Bémont 

7h42 Rue de l’église (conteneur à verres) 

7h43 Avenue de l’Europe (boulangerie) 

7h45 ARRÊT ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL (dépose des enfants) 

 

7h59 Parking Tennis  

8h02 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

8h05 PMI avenue Sadi Carnot 

8h08 Parking Lycée Robert Desnos  

8h12 ARRÊT ECOLE ANDRE MALRAUX (dépose des enfants) 

8h15 ARRÊT ECOLE JEAN COCTEAU (dépose des enfants) 

8h20 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

8h25 Parking Lycée Robert Desnos  

8h30 ARRÊT ECOLE JEAN COCTEAU (dépose des enfants) 

11h45 DEPART 1 ECOLE JEAN COCTEAU 

11h50 Parking collège Jean de la Fontaine 

11h52 Parking Lycée Robert Desnos  

11h55 DEPART 2 ECOLE JEAN COCTEAU  

12h01 PMI avenue Sadi Carnot 

12h05 Parking Tennis 

12h07 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

16h45 DEPART 1 ECOLE JEAN COCTEAU  

16h50 Parking collège Jean de la Fontaine 

16h52 Parking Lycée Robert Desnos  

16h55 DEPART 2 ECOLE JEAN COCTEAU  

17h01 PMI avenue Sadi Carnot 

17h05 Parking Tennis 

17h10 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

 

Rappel :  

Les enfants doivent être présents aux arrêts 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

Les horaires peuvent faire l’objet de modifications en fonction de certains impératifs.   

 

 

 

 

 



 

TRANSPORTS MATERNELS/ELEMENTAIRES 

BUS n° 2 

Chauffeur : M.  Eric RENAULT   Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

Accompagnateur : Jean-Michel 

HEURES ARRETS 

7h42 Mermont 

7h50 ARRÊT ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL (dépose des enfants) 

7h56 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

8h00 Parking Tennis 

8h05 ARRÊT ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL (dépose des enfants) 

8h15 PMI avenue Sadi Carnot 

8h20 Parking collège Jean de la Fontaine 

8h30 ARRÊT ECOLE CHARLES PEGUY (dépose des enfants) 

11h35 DEPART ECOLE ANDRE MALRAUX 

11h40 DEPART ECOLE CHARLES PEGUY 

11h45 Parking collège Jean de la Fontaine 

11h50 PMI avenue Sadi Carnot 

11h52 Parking Tennis 

11h55 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

12h50 PMI avenue Sadi Carnot 

13h00 Parking Tennis 

13h03 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

13h07 Parking collège Jean de la Fontaine 

13h10 ARRÊT ECOLE ANDRE MALRAUX (dépose des enfants) 

13h14 ARRÊT ECOLE CHARLES PEGUY (dépose des enfants) 

13h17 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

13h25 ARRÊT ECOLE JEAN COCTEAU (dépose des enfants) 

16h35 DEPART ECOLE ANDRE MALRAUX 

16h37 DEPART ECOLE CHARLES PEGUY 

16h39 Parking collège Jean de la Fontaine 

16h42 PMI avenue Sadi Carnot 

16h45 Parking Tennis 

16h48 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

16h50 DEPART ECOLE JEAN VASSAL 

17h00 Mermont 

 

Rappel :  

Les enfants doivent être présents aux arrêts 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

Les horaires peuvent faire l’objet de modifications en fonction de certains impératifs.   

 

 

 

 



 

TRANSPORTS MATERNELS/ELEMENTAIRES 

BUS n° 3 

Chauffeur : M.  Jean-Michel CHOLET / Thierry COUSIN   Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

Accompagnatrice : Nathalie 

HEURES ARRETS 

7h30 Parking Tennis 

7h36 Arrêt Cyprès, feu rue Hector Berlioz 

7h40 Avenue Levallois Perret (arrêt côté parking Carrefour Market) 

7h42 Arrêt école André Malraux 

7h45 Lycée Jean Monnet 

7h46 Gendarmerie 

7h52 Avenue Gérard de Nerval 

8h00 Rue du docteur Calmette 

8h02 Rue Mondesir 

8h05 Rue des Bruyères 

8h14 Rue des Roncettes 

8h20 ARRÊT ECOLE GASTON RAMON (dépose des enfants) 

8h30 ARRÊT ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL (dépose des enfants) 

11h35 DEPART ECOLES JACQUES PREVERT / JEAN VASSAL 

11h45 Parking Tennis 

11h47 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

11h52 Rue de l’église  

11h55 Rue de l’église (Conteneur à verres) 

11h58 Bouillant (boulangerie) 

13h00 Parking Tennis 

13h02 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

13h08 Rue de l’église  

13h10 Rue de l’église (Conteneur à verres) 

13h15 Rue de l’église / avenue de l’Europe 

13h20 ARRÊT ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL (dépose des enfants) 

16h35 DEPART ECOLES JACQUES PREVERT ET JEAN VASSAL 

16h40 Bouillant avenue de l’Europe STOP boulangerie 

16h45 Rue de l’église  

16h46 Rue de l’église (Conteneur à verres) 

16h55 DEPART ECOLE GASTON RAMON 

17h00 Rue des Roncettes 

17h02 Rue des Bruyères 

17h04 Rue Mondesir 

17h12 Avenue Président John Kennedy 

17h15 Arrêt école André Malraux 

17h18 Arrêt bus Bricomarché (rond-point) 

17h22 Parking Tennis 

 

Rappel :  

Les enfants doivent être présents aux arrêts 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

Les horaires peuvent faire l’objet de modifications en fonction de certains impératifs.   


